
                      

 
 

Via Madonna del Piano, 6 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
e-mail: direttore@bio.unifi.it |  pec: bio@pec.unifi.it  
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

Oggetto: Integrazione per 18 mesi del canone di noleggio del veicolo commerciale 

Fiat Ducato di cui all’ affidamento diretto tramite Convenzione Consip, Decreto del 

Direttore Rep.1562/2020 Prot. 27916/2020 del 13/02/2020, per un importo 

complessivo a € 1051,20  oltre IVA,  Non sono previsti oneri per la sicurezza. RUP 

Dott.ssa Marina Angeloni -– CIG Z562C0A82C - Codice ufficio IPA ATF6B2  

Il Direttore 

VISTA la richiesta di acquisto del Prof. Alessio Papini; 

VISTO il Decreto del Direttore Rep.1562/2020 Prot. 27916/2020 del 13/02/2020 con 

cui è stato disposto l’affidamento diretto tramite convenzione Consip (Consip , Veicoli 

in noleggio 14, Lotto 3: Veicoli commerciali) del servizio di noleggio per 72 mesi  del 

veicolo commerciale Fiat Ducato alla società LEASYS spa per un importo 

complessivo di 21.888,00  euro oltre iva; 

CONSIDERATO che per esigenze didattiche e di ricerca occorre un incremento del 

chilometraggio di  +20.000km (120.000km per intero periodo di noleggio); 

VERIFICATA la copertura finanziaria della spesa sul Budget del Dipartimento di cui è 

responsabile scientifico il Prof. Alessio Papini; 

DISPONE 

a) l’integrazione per 18 mesi del canone di noleggio del veicolo commerciale Fiat 

Ducato  affidato tramite Consip  alla società LEASYS spa  per un totale complessivo 

di  € 1051,20 oltre iva  (incremento mensile di 58,40 + iva a parire dal 1 gennaio 
2025); 

c) Il Responsabile unico di Progetto è la dott.ssa Marina Angeloni che accerterà la 

regolare esecuzione del contratto; 

 

 

 

mailto:direttore@bio.unifi.it
mailto:bio@pec.unifi.it


                      

 
 

Via Madonna del Piano, 6 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
e-mail: direttore@bio.unifi.it |  pec: bio@pec.unifi.it  
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

d) che la spesa per l’affidamento dell’acquisto trova copertura s Budget del 

Dipartimento di cui è responsabile scientifico il Prof. Alessio Papini; 

e) che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di 

pagamenti della PA ed al rispetto degli obblighi di cui all’art. 3 della Legge 136/2010 

e comunque previa presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in ordine 

alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;  

f) che il contratto d’appalto si intende stipulato mediante corrispondenza secondo 

l’uso commerciale, ai sensi dell’art.18 co.1 del D.lgs. 36/2023; 

g) che presente provvedimento è sottoposto agli obblighi di pubblicazione e 

comunicazione di legge.  

Firenze, 18/12/2024 

Il Direttore 

Prof. Alessio Papini 

 

mailto:direttore@bio.unifi.it
mailto:bio@pec.unifi.it

		2024-12-18T09:09:59+0000
	Alessio Papini




